[image: image1.jpg]

Проект вносится главой города Покачи
ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от ________________                                                    №________________

Об установлении расходного обязательства
муниципального образования город Покачи

В соответствии со статёй 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 20.03.2011)  на основании Устава города Покачи, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 03.11.2010 (с изменениями на 19.02.11) № 285-п «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Содействие развитию жилищного строительства на 2011 - 2013 годы и период до 2015 года» Дума города

РЕШИЛА:
1.Установить расходное обязательство муниципального образования город Покачи по переселению граждан из жилых домов, признанных непригодными для проживания, состоящих на учете для его получения на условиях социального найма, и на обеспечение работников бюджетной сферы служебным жильём, формирование маневренного жилого фонда.
2. Администрации города Покачи разработать и утвердить долгосрочную целевую программу «Содействие развитию жилищного строительства на 2011-2013 годы и период до 2015 года» на территории города Покачи.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (А.С. Голованёв).
Глава города

Р.З. Халиуллин